

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **01.06.2023 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu) (1 adet),
- Özgeçmiş (2 adet),
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi (2 adet),
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti (2 adet),
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge (2 adet),
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti (2 adet),
- Yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (2 adet),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi (2 adet),
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://www.akdeniz.edu.tr/akdeniz-universitesi-akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri/> internet adresinden ulaşılabilir) (2 adet),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası (1 adet),
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört)** adet **taşınabilir belleği**

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI	UNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ESKİÇAĞ DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ	ESKİ YUNAN DİLİ VE EDEBİYATI	PROFESÖR	1	1	Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Epigrafi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	ESKİ ÇAĞ TARİHİ	PROFESÖR	1	1	Helenistik dönem nümizmatigi ve paranın farklı kullanımları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Müzik Eğitimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Okul öncesi ve ilkökul müzik eğitimi ile çalgı eğitimi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	EKONOMETRİ	YÖNEYLEM	PROFESÖR	1	1	Nicel Karar Yöntemleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Çok Kriterli Karar Verme, Bulanık Mantık ve Enflasyon konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	YAPI BİLGİSİ	PROFESÖR	1	1	Mimarlık Yapı Bilimleri alanında doktora derecesine sahip olmak. Mimarlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Tarihi yapıların yapısal güçlendirilmesi ve depreme dayanıklılıkta yapay zeka kullanımı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE TEKNOLOJİSİ	PROFESÖR	1	1	Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Çevre Biyoteknolojisi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
7	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	PROFESÖR	1	1	Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi yan dal uzmanı olmak. Kadın genital sistem immünolojisi alanında laboratuvar deneyimi ve çalışmaları olmak.
8	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	PROFESÖR	1	1	Perinatoloji alanında Doçent unvanı almış olmak.
9	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	PROFESÖR	1	1	Uterus nakli ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Üremeye yardımcı tedavi yöntemleri eğitim sertifikası sahibi olmak.
10	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	DOÇENT	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Alanında en az 9 (dokuz) ay yurtdışı deneyime sahip olmak. Kapsayıcı eğitim ve uluslararası öğrenciler ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

11	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak.
12	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak.
13	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	DOÇENT	1	1	Dahili Hastalıklar Hemşireliği alanında Doçent unvanı almış olmak.
14	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSAT POLİTİKASI	DOÇENT	1	1	Mikro İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak. Savunma ekonomisi, sanayi ekonomisi ve uygulamalı mikroekonometri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında Doçent unvanı almış olmak. Lisansüstü eğitim ve İlahiyat eğitimi, İlahiyat öğrencilerinin fakültelerini bırakma sebepleri, din hizmetlerinde cami rehberliği ve kurumsal adalet konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA TEKNOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak. Et teknolojisinde tuzlama ve kurutma teknikleri ile adsorpsiyon izotermi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	GELİŞİM PSİKOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Lisans ve lisansüstü eğitimini Psikoloji alanında yapmış olmak. Gelişim Psikolojisi ve Ebeveynlik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	ÇEVRE TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Çevre Mühendisliği alanında lisans ve doktora derecesine sahip olmak. Atıksuların arıtımı, biyokütleden biyoenerji üretimi ve proses optimizasyonu konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
19	ZİRAAT FAKÜLTESİ	BAHÇE BİTKİLERİ	BAHÇE BİTKİLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Bahçe Bitkileri alanında yüksek lisans ve doktora derecesine sahip olmak. Sebze Yetiştiriciliği, Islahı ve Biyoteknolojisi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 10 (on) yıl görev yapmış olmak.